UBND tỉnh, thành phố….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	......., ngày ..... tháng ..... năm .....

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG
Số:… /GPXD

1. Cấp cho:…….. tại địa chỉ:………………………………….

2.Được phép xây dựng công trình (loại công trình): nhà ở riêng lẻ.

-Theo thiết kế:…………………………………………………………………………….

Do đơn vị………………………………………………………………………..thiết lập.

-Gồm các hạng mục sau:

+ Kết cấu:…………………………………………………………………………………

+ Diện tích xây dựng tầng trệt:………………………………………………………….

+Tông diện tích sàn xây dựng:…………………………………………………………

+Chiều cao công trình:…………………………………………………………………..

+Mật độ xây dựng:……………………………………………………………………….

+Tại địa chỉ:……………………………………………………………………………….

+ Chỉ giới xây dựng:……………………………………………………………………..

3.Giấy tờ về quyền sử dụng đất và các giấy tờ pháp lý liên quan: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số….do Sở Tài nguyên và môi trường cấp …….cấp ngày………..tại

4. Giấy phép này có hiệu lực khởi công xây dựng trong thời hạn …kể từ ngày cấp. Trong thời hạn 30 ngày trước thời điểm Giấy phép hết hạn, nếu công trình chưa khởi công thì chủ đầu tư phải đề nghị gia hạn giấy phép xây dựng.
	Nơi nhận:
- Chủ đầu tư;
- Lưu VT, .....
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)